
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXIII/233/05

RADY MIASTA AUGUSTÓW

1. 20 stycznia 2005 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji do spraw Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia Rady Miasta
Augustów.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. Dz.U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

1. Odwołać ze składu Komisji do spraw Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia Rady Miasta Augustów
radnego Bogdana Dyjuka.

2. Uzupełnić skład Komisji do spraw Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacj Mienia Rady Miasta Augustów
powołując na członka tej Komisji radnego Bogdana Grabowego.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

Andrzej Kurczyński

2005-01-18 9:41

Metryka strony

Uchwała Nr XXIII/233/05 z dnia 20 stycznia 2005 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-01-28

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2005-01-28

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXIII/233/05 z dnia 20 stycznia 2005 r.

